

Svanhild Tofting  
Lurevegen 1034  
5912 SEIM



405.88.17

Ber om tilbakemelding på utført/igangsett forhold på eiedommen din - gbnr 62/3 Tofting

Tilbakemelding i saksnr 21/6704

Viser til skriv fra Linda Mork-Krubsen.  
Ho har i fire år hatt løyve til båtferde  
på eiedommen min i Toftingasetndet.

Ho har og i sommermånadene hatt inn lavv og  
plattning for å få det mer komfortabelt i  
seringeb.

"Gapa huk" er her ikke.

Alt er etnartale med meg som grunnleggjar

Tofting, 1 oktober 2022

Svanhild Tofting

Saksnr. 21/6704

### Tilbakemelding på utført/igangsatt forhold på eiendom gbnr 62/3 Tofting

Jeg har de siste fire årene hatt båten min liggende ved denne eiendommen, etter avtale med Svanhild Tofting. Området ligger på nordsiden av veien, og består av landfylling/større stein i skråningen, et større område med myr, og faste klipper i nordlig retning mot Lurefjorden samt i retning Toftingsund. Området var gjengrodd med tett skog, og myren var vanskelig å komme tørrskodd over på vei ned mot vannet for fire år siden. Det så ikke ut til å være i bruk før jeg kom dit.

Vi inngikk en avtale om at jeg skulle ta ned trær. Jeg fikk også tillatelse til å sette opp telt, ut over de to dagene som allemannsretten tillater.

Det viste seg snart at det var umulig å finne noen plasser å sette opp telt. Ingen horisontelle flater, og en søkkvåt myr. Vi tenkte at det var en fin løsning å legge noen av de mange trestammene som var felt i myren, og lage et tredekke som teltet kunne stå oppå. Siden trestammene vil råtne i løpet av kort tid så anså vi ikke dette for å være et permanent byggverk, men en midlertidig løsning. **Det er ikke riktig at det er bygget noen gapahuk. Vi har kun et telt, og et telt er ingen bygning.** Endringene som vi har gjort er ikke til sjenanse for noe, Det er heller ikke til hinder for fri ferdsel. Det er ikke utført noen markarbeider av permanent natur på området.

I brevet som er sendt til Svanhild Tofting er det et flyfoto fra 2020. På bildet er det stiptet en rød linje langs sjøen, og taket på naustet til Magnar Bergås er utmerket. Man skimter tredekket på toppen av steinkaien på andre siden av sundet. Toppen av teltet mitt kan så vidt skimtes, hvis man vet at det er der.



Bildet viser myren med teltet på tredekke



Bildet viser stukkene som ligger i myren, og tredekket som hviler på disse.

Jeg håper at Alver kommune ser denne saken i sammenheng med hva som ellers er ført opp i området. Dette bildet er tatt fra sjøen mot Myksvoll. Innenfor 100 meters grensen er det noen titalls spikertelt, diverse terrasser og andre små bygninger. Alle disse er av mer permanent karakter. Området ligger mindre enn en kilometer fra der jeg selv har satt opp teltet mitt.

Jeg har også registrert at det har kommet mange nye brygger, skur og flytebrygger langs sjøen i Lurefjorden. Mange av disse er ikke avmerket på eiendomskartet som ligger på nettet.

Det har aldri vært min intensjon å bryte noen regler. Jeg er ansatt som lærer på en barneskole i Åsane. I mer enn 17 år har jeg undervist barn om den truede landskapstypen kystlynghei og Lurefjorden som biotop. Alle elevene mine har fått dra på ekskursjon til Lygra, overnattet i telt og fått erfaring med fiskeutstyr og friluftsutstyr tilgjengelig i området gjør at det er enklere å organisere slik undervisning.

Jeg håper på at saksbehandler i saken ser at forholdene som er igangsatt/utført er av midlertidig karakter, og at det brukes sunn fornuft. Jeg hevder at det som er utført er langt mindre inngripende enn spikerteltene på Myksvoll.

Jeg vil også påpeke at arbeidet som jeg har utført på området denne saken gjelder har bedret allmennhetens muligheter til å bruke området. Jeg ser klare likheter med saken til Ole Bakkebø der kommunen aksepterte at arbeidene som var utført nettopp bedret tilgjengeligheten for allmennheten.

Begrunnelsen Lindås den gang oppga for å gi dispensasjon for byggeforbudet i strandsonen var som følger:

«Grunngjevinga for dette er at området blir meir attraktivt og vil også kunne nyttast av ålmenta på ein heilt annan måte enn det som er tilhøvet i dag. Estetisk og landskapsmessig vil området etter avdelingssjefen sitt syn, fremstå på en meir tiltalende og brukarvennleg måte enn området fremstår i dag», heter det i vedtaket fra Lindås kommune.

Jeg håper at dere vil ta en befaring av hele området i strandsonen i Lurefjorden.

Linda Mork-Knudsen

Mvh. Linda Mork-Knudsen